2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									28 июня 2013 года

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь порядками о награждении Почетной грамотой и  Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов:
ПОДГОРНУЮ Ольгу Яковлевну – заместителя заведующего по воспитательной работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 14 «Березка».
1.2. За многолетний добросовестный труд, заслуги в реализации социальной политики города Ханты-Мансийска, государственных полномочий по вопросам государственного социального страхования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и в связи с 19-летием Регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
РЫБЬЯКОВА Михаила Владимировича – управляющего Государственным учреждением – региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
2.1. За добросовестный труд, личный вклад в дело охраны здоровья населения города Ханты-Мансийска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника:
КОЛЕСНИКОВУ Татьяну Валентиновну – медицинскую сестру кабинета централизованного контроля казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер»;
ПЕСТОВУ Елену Валериановну – заведующую 2-м стационарным отделением, врача-фтизиатра казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер»;
ПЕШКОВА Андрея Викторовича – врача-рентгенолога рентгенодиагностического кабинета рентгенологического отделения казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер».
2.2. За добросовестный труд, заслуги в реализации социальной политики города Ханты-Мансийска и в связи с 19-летием Регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
КОРСУКОВА Михаила Васильевича – заместителя начальника отдела администрирования страховых взносов Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2.3. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов:
БУШУЕВУ Надежду Константиновну – культорганизатора, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский этнокультурно-образовательный центр «Лылынг союм»;
ЗИНЧЕНКО Ульяну Борисовну – бухгалтера отдела по расчетам с организациями и подотчетными лицами муниципального казенного учреждения «Управление по учету и контролю финансов образовательных учреждений города Ханты-Мансийска»;
НИКУРОВУ Галину Анатольевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ёлочка».
3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								28 июня 2013 года
Ханты-Мансийск
28 июня 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 412 - V  РД
image1.jpeg